BAA

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ № 126 ОТ 12 ИЮНЯ 2002 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПЕРЕДАЧИ В АРЕНДУ УЧАСТКОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЛЕСНОГО ФОНДА» (РЕГИСТРАЦИОННЫЙ  № 1613 ОТ 08 ИЮЛЯ 2002 ГОДА)(САЗ 02-28)

ПРИКАЗ

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

14 июня 2011 г.

N 95

(САЗ 11-   )

Зарегистрирован Министерством юстиции

Приднестровской Молдавской Республики 8 июля 2011 г.

Регистрационный N 5680

В  соответствии с Лесным  кодексом  Приднестровской  Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 августа 2010 года № 608 «Об  утверждении  Положения, структуры и штатной  численности  Министерства природных ресурсов и экологического контроля Приднестровской Молдавской  Республики»  (САЗ 10-31) с изменениями и дополнениями, внесенными Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 20 октября 2010 года № 869 (САЗ 10-42), и в целях установления единого подхода к порядку расчета арендной  платы  за  аренду  лесных  участков Государственного лесного фонда, приказываю:

     1.   Внести   в   Приказ   Министерства   природных   ресурсов  и экологического  контроля  Приднестровской  Молдавской Республики от 12 июня  2002  года  №  126  «Об  утверждении  порядка  передачи в аренду участков Государственного лесного фонда» (регистрационный № 1613 от 08 июля  2002  года) (САЗ 02-28) с изменениями и дополнениями, внесенными приказами Министерства природных ресурсов и экологического контроля Приднестровской Молдавской Республики от 26 января 2005 года № 11 (регистрационный № 3098 от 3 февраля 2005 года) (САЗ 05-6)  и от 17 октября 2007 года №261 (регистрационный № 4164 от 27 ноября 2007 года) (САЗ 07-49)  следующее дополнение:

Пункт 3 раздела II Приложения №3 к Приказу дополнить абзацем четыре следующего содержания:

«При исчислении арендной платы для детских оздоровительных и (или) детских спортивных организаций, независимо от организационно-правовой формы и формы собственности установить при расчете лесной ренты понижающий коэффициент – 0,5.».
     2.  Направить  настоящий  Приказ  на  согласование в Министерство экономики Приднестровской Молдавской Республики.
     3.  Направить  настоящий  Приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.
     4.   Настоящий   Приказ  вступает  в  силу  со  дня  официального опубликования.

Министр                                                                С. Мороз
г. Тирасполь

14 июня 2011 г.

    N 95